Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 172/2016
,---- SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as Normas
Regimentais, seja oficiado a Senhora Prefeita Municipal, sugerindo a
mesma, realização de estudos visando colocação de lixeiras
ecológicas na Avenida do Comércio. nas Unidades Básicas de Saúde e
nas Praçasdo município.

Plenário Syrio Ignatios, 20 de abril de 2016.

Alessandro Rossi Bertazi
Vereador

•

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br